
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopello.  Responsabile Procedimento: MONTAGNA ANNA MARIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI SCOPELLO 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA TECNICA 

N. 242 DEL 16/11/2023 
 
OGGETTO: 

RIF. DETERMINAZIONE N. 143 DEL 22.06.2023 - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI 
SPESA           

 
L’anno duemilaventitre del mese di novembre il giorno sedici, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Considerato che con Decreto del Sindaco n. 07 in data 15/06/2023 le funzioni gestionali inerenti del 
Servizio Tecnico Comunale (servizio Lavori Pubblici, Edilizia, Urbanistica e Patrimonio) sono state attribuite 

alla sottoscritta; 

 
Dato atto che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale e di 

essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati 
non più rispondenti a verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 

 

Richiamato precedente atto n. 143 del 22.06.2023 quale incarico alla Ditta Giromini Stefano avente sede 
legale in Scopa (VC) – Via della Chiesa, 45 c.f. GRM SFN 63C03 B019S – P. IVA 02309740021 per il servizio 

di raccolta ingombranti porta a porta, sino al 15.10.2023 per una somma stimata in €. 1.220,00 iva 22% 
compresa; 

 
Precisato che causa abbandono rifiuti ingombranti, verificatosi in data odierna, e data la quantità degli 

stessi, l’operatore a suo tempo interpellato Giromini S., dovrà intervenire per circa 18 ore e per un totale di 

lordi €. 475,00, importo che andrà integrato al precedente stimati in €. 1.220,00; 
 

Valutato quindi che per il fabbisogno dell’Ente risulterebbe di euro 475,00 iva 22% compresa, rispetto agli 
€. 1.200,00 oltre iva al 22%, precedentemente impegnati; 

 

Ritenuto di impegnare una somma pari a euro 475,00 iva 22% compresa; al fine recuperare e depositare 
nell’area ecologica comunale, i rifiuti ingombranti abbandonati; 

 
Dato atto che il Capitolo 2780/8/1 presenta la copertura necessaria; 

 

Attestata, ai sensi dell’articolo 147/bis del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente 
provvedimento, riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

D E T E R M I N A 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopello.  Responsabile Procedimento: MONTAGNA ANNA MARIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
1) di procedere all’implementazione dell’impegno n. 287/2023, assunto a favore di Giromini Stefano 

avente sede legale in Scopa (VC) – Via della Chiesa, 45 c.f. GRM SFN 63C03 B019S – P. IVA 

02309740021, portandolo da € 1.220,00 ad €. 1.695,00 iva 22% compresa CIG Z2D3BA7214; 
2) di dare atto che la somma necessaria all’integrazione dell’impegno, pari a € 475,00 va imputata 

come segue: voce 2780/8/1 

 

                                                                                                          Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                         F.to:MONTAGNA Anna Maria 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopello.  Responsabile Procedimento: MONTAGNA ANNA MARIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Scopello, lì 16/11/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:DURIO CARMEN  

 
 
 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 26/01/2024 Il Responsabile del Servizio  

Anna Maria Montagna 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 
gli atti d’ufficio; 
Visto lo statuto comunale 

ATTESTA 
 
L’Atto suesteso  è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune con decorrenza dal 
26/01/2024 al 10/02/2024 nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico (art. 
32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n°69). 
 
N        del Registro Pubblicazioni 
 
 
Scopello, lì 26/01/2024 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to:Anna Maria Montagna 

 
 
 
 

 
 


